

ALTRYSS s.r.o.

Kostelní 1465,MOST 434 01

IČO: 63148226

DIČ: CZ63148226

MT: [redacted]

e-mail: [redacted]

vypracoval: [redacted]

CENOVÝ ROZPOČET
4738-2025

ALTRYSS

V Mostě dne: 09.07.2025

Zakázka: tělocvična Komořanská
OBJEDNATEL: Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace
ADRESA: Barvířská 495, 434 01 Most
IČO: 00831212
DIČ: CZ00831212

kontaktní osoba:

kontakt: tel: e-mail:

	MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
penetrace MAPEI ECO PRIMER G 2 vrstvy	m2	71,3	55,00 Kč	3 921,50 Kč
samonivelační stěrka planitex BASIC 5 mm	m2	71,3	197,50 Kč	14 081,75 Kč
opravná hmota uzin nc182	kg	10	48,00 Kč	480,00 Kč
podlahová krytina SERENADE 109 bytový koberec (bez záruky do těchto prostor není vhodný)	m2	92,8	349,00 Kč	32 387,20 Kč
soklová lišta plastová 6 cm	mb	46	78,00 Kč	3 588,00 Kč
stržení stávající podlahové krytiny	m2	71,3	35,00 Kč	2 495,50 Kč
odvoz a likvidace stržené krytiny	celek	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
lokální vyspravení podkladu	celek	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
přebroušení podkladu včetně vysátí	m2	71,3	35,00 Kč	2 495,50 Kč
penetrování podkladu 2 vrstvy	m2	71,3	38,00 Kč	2 709,40 Kč
stěrkování podkladu	m2	71,3	65,00 Kč	4 634,50 Kč
přebroušení stěrky včetně vysátí	m2	71,3	35,00 Kč	2 495,50 Kč
montáž kobercových pásů podlepením	m2	71,3	120,00 Kč	8 556,00 Kč
montáž soklové lišty	mb	46	35,00 Kč	1 610,00 Kč
D+M přechodové lišty 40 mm do 80 cm	ks	2	360,00 Kč	720,00 Kč
přepavní náklady, přesun hmot na stavbu, stavbě	celek	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem bez DPH				84 174,85 Kč

cena celkem bez DPH		84 174,85 Kč
DPH v %	12	"daň odvede zákazník" 10 100,98 Kč
cena celkem s DPH		94 275,83 Kč
DPH se bude řídit zákonem v rozhodném období		

